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Oxelösunds kommun behöver ytterligare förbättra
kunskapsresultaten
Var femte elev i årskurs 9 i Oxelösund lämnade i våras grundskolan utan godkänt resultat i alla ämnen. För att förbättra
kunskapsresultaten behöver ansvariga för skolan förbättra kvalitetsarbetet och arbeta mer långsiktigt. Det konstaterar
Skolinspektionen i ett beslut idag.

Skolinspektionen har gått igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Oxelösunds kommun. Tillsynen är en del av
Skolinspektionens genomgång av samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister och områden som
behöver förbättras. Utgångspunkten är barns och elevers rätt till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Kunskapsresultaten i den kommunala grundskolan har förbättrats de senaste åren, men fortfarande är det många elever som inte når målen.
Vårterminen 2011 lämnade en femtedel av eleverna i årskurs 9 grundskolan utan godkänt resultat i alla ämnen. Ansvariga för skolan behöver
därför göra ytterligare insatser för att förbättra resultatet.

– Oxelösunds kommun har en god grund för att utveckla skolan. För att detta ska ske behöver ansvariga för skolan förbättra kvalitetsarbetet
och få bättre koll på resultaten. Pedagogerna följer upp varje barns eller elevs utveckling men resultaten används inte alltid för att bedöma
och värdera skolans eller kommunens samlade resultat. Ansvariga har därför inte tillräckligt underlag för att styra och prioritera resurser för
verksamheternas arbete, säger Ewa Hallberg, Skolinspektionen, som ansvarat för tillsynen.

Några övriga iakttagelser:

Förskolan, fritidshemmen och skolorna bedriver ett gott värdegrundsarbete. De flesta barn, elever och vuxenstuderande uttrycker att de
känner sig trygga och trivs bra.
I alla verksamheter finns pedagogisk personal som med ett professionellt engagemang bedriver ett arbete utifrån de nationella
styrdokumenten.
Vuxenutbildningen håller i flera avseenden hög kvalitet och når goda resultat.
För att skapa kontakt och brukarinflytande finns förskoleråd och ett skolråd där politiker möter föräldrar.

Redovisning

Senast den 9 februari 2012 ska Oxelösunds kommun redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som pekats ut.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om Oxelösunds kommun (inklusive skolbeslut) kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/oxelosund-2011 Där
finns även beslut om Utvecklingscenter AB, en fristående gymnasieskola i Oxelösund.
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